
26 5ª feira | 06/Mai/2021  - Edição nº 10927  
 

Edital do Pregão Presencial N° 35.2021 
 

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão 
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 13:30 horas do Dia 
20 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de 
selecionar melhor proposta para Aquisição de Relógio Ponto, Bobina 
e Software.. Outras Informações, bem como copias do edital completo, 
poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone 
Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura 
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua 
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125. 
Imbaú 05 de maio de 2021. 
 
                                    FRANCISLEY PEREIRA 

Pregoeiro 
   
 

Edital do Pregão Presencial N° 36.2021 
 

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão 
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 09:00 horas do Dia 
21 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de 
selecionar melhor proposta para Aquisção de Produtos de Limpeza e 
Gás de Cozinha.. Outras Informações, bem como copias do edital 
completo, poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , 
ícone Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura 
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua 
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125. 
Imbaú 05 de maio de 2021. 
 
                                    FRANCISLEY PEREIRA 

Pregoeiro 
   
 

Edital do Pregão Presencial N° 38.2021 
 

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que fará realizar Pregão 
Presencial, com sessão de Disputa de Preços: às 09:00 horas do Dia 
25 de maio de 2021 horário de Brasília – DF, com a finalidade de 
selecionar melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE SEGURO 
VEICULAR. Outras Informações, bem como copias do edital completo, 
poderão ser obtidos junto ao Site  www.imbau.pr.gov.br , ícone 
Licitações, a pasta Técnica, poderá ser obtidos junta a prefeitura 
municipal, durante o horário de expediente no endereço da Rua 
Francisco Siqueira Kortz 471, centro, Imbau / Pr – Fone 42 – 3278 –
8125. 
Imbaú 05 de maio de 2021. 
 
                                    FRANCISLEY PEREIRA 

Pregoeiro 
 

 86141/2021 

 86143/2021 

 86146/2021 

Jaguariaíva 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021
OBJETO: Aquisição de conjuntos de mesas e bancos de refeitório para atender à 
demanda da Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 07 de maio de 
2021, às 11h30min do dia 19 de maio de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 11h31min às 11h59 
do dia 19 de maio de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 19 de 
maio de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e 
Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.
pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@
gmail.com.

Jaguariaíva, 05 de maio de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
86082/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021
OBJETO: Aquisição de Brinquedos para compor Playground Infantil, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 07 de maio de 
2021, às 08h00min do dia 20 de maio de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h01min às 08h59 

 86085/2021 

Japira 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021-PMJ 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 75/2021 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA 
ATENDIMENTOS DE TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS 
ORIUNDOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. ÍNICIO DO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 10/05/2021 ás 09:00 (nove 
horas); ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 
20/05/2021 ás 09:00 (nove horas); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: dia 20/05/2021 ás 09:30 (nove horas e trinta minutos); LOCAL DA 
REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL (www.bllcompras.com). 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, 
www.japira.pr.gov.br, licitações; Plataforma BLL (www.bllcompras.com), ou 
solicitado através do e-mail licitacao@japira.pr.gov.br;. Japira, 05 de maio de 
2021. ÂNGELO MARCOS VIGILATO - Prefeito Municipal 

86203/2021

do dia 20 de maio de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 20 de 
maio de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e 
Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.
pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@
gmail.com.

Jaguariaíva, 05 de maio de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro

Jataizinho 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DO PREGÃO Nº 015/2021. 
PREGÃO ELETRÔNICO  
REGISTRO DE PREÇOS 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS e EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE 
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de Material 
Elétrico para os Departamentos da Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA: até às 08:00 hs do dia 20/05/2021 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 hs do dia 20/05/2021 
PREÇO MÁXIMO: R$ 267.985,64 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br 
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr  
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456 

Jataizinho, 29 de Abril de 2.021. 
Wilson Fernandes 
Prefeito Municipal 

 
 

85910/2021

Lapa 

MUNICÍPIO DA LAPA
ESTADO DO PARANÁ

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2021

O Município da Lapa, Estado do Paraná, torna Pública a Dispensa de Licitação, 
cujo objeto é a contratação da IMPRENSA NACIONAL para publicação de Atos 
Ofi ciais do Departamento de Compras, Licitações e Contratos, órgão público a ser 
contratado: IMPRENSA NACIONAL   , CNPJ: 04.196.645/0001-00, no valor de 
R$ 33.040,00 (Trinta e três mil e quarenta reais).                            
Tal Dispensa encontra amparo legal no artigo 24 Incisos VIII e XVI da Lei nº 
8.666/93, originando o Processo DIL nº 38/2021

Lapa/PR, 05 de maio de 2021.         
Marici Wolf Coelho

Secretária Municipal de Administração
85970/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
276682621

Documento emitido em 13/05/2021 15:53:38.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10927 | 06/05/2021 | PÁG. 26

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


